Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |

Grado LTIC81300V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2017

Cod. Cod.

Class : . Tipo | Incl. . Prov. |Punteggi
. | Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto . Posto Cognome Nome Data Nascita .

e di Post| Ris Nascita o]
Conco 0
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 1 PERROTTA ILARIA 05/06/1984 LT 100
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 CALIFANO LIVIA 15/01/1968 NA 26
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 1 GRASSO MARIA 24/11/1969 BN 182
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 2 FORTE MONICA 23/05/1978 LT 130,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 3 DE SANTIS MARIA 17/12/1966 LT 130
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 4 DI MAIO MARIA TERESA 04/04/1979 LT 102
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 5 DE GIRONIMO PIERA 10/01/1986 LT 94
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 6 MUCCITELLI SARA 06/06/1989 LT 93
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 7 PAOLUCCI MARIANNA 28/04/1987 LT 86
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 8 AUSONI GIOVANNI 31/07/1979 LT 82
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 9 ABATE ROSANNA 10/02/1982 NA 81
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 10 PESCOSOLIDO ALESSIO 11/10/1984 FR 76
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 11 SANNINO MARCO 01/06/1981 NA 65
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 12 LOMBARDI BERNARDINA 03/12/1978 NA 54
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 13 PEZONE ANTONIETTA 06/03/1963 RM 46
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 14 FRAGASSO ANDREA 26/10/1988 LT 31
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 15 MOSCHETTA MILENA 03/03/1978 LT 31
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 16 NARDELLA SERENA 22/12/1987 RM 27
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 17 DI MAMBRO PAMELA 16/08/1987 LT 27
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 18 DE FORTUNA LUCIANO 13/12/1983 CE 22
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 19 DI DOMENICO PAOLA 29/03/1964 LT 22
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 20 coLozzi MARCO 07/06/1988 FR 21
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 21 DI PIRRO FRANCESCA 08/06/1974 LT 20
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 GUGLIETTA PIERO GIUSEPPE 17/04/1960 LT 180
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2 MIELE PAOLO 28/10/1970 LT 173
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3 IOVINE MARIA 03/06/1960 CE 160
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4 SAVANELLI ROSA 29/07/1969 NA 1445
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 BICCARDI PIETRO 31/05/1983 CE 141
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 GRELLA LIDIA 03/08/1983 LT 139
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 7 ODIERNA PIERCLAUDIO 21/12/1973 CE 136




Tipologia

Anno |Prefer. . Prov. Fascia | Modalita' .
Scuola Acquis. Posto : Graduatoria S
Ins. Anno Present. . Grad. di . Abilitazione
Domanda Provinciale (I=Italiana
Grad. | Prec. Domanda Prov. accesso
S=Slovena)
2017 0 LTIS021002 LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIC853009 LT 0 0 A I 0
2017 0 LTIS021002 LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIS00700Q LT 0 0 D I 0
2017 0 LTRHO1000P LT 0 0 D I 0
2017 0 LTPM02000L LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS01700A LT 0 0 E I 0
2017 0 LTTFO2000N LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS00700Q LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS02300N LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS021002 LT 0 0 N I 0
2017 0 LTTFO2000N LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS01700A LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIC82300D LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIC825005 LT 0 0 D I 0
2017 0 LTTD02000B LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS01700A LT 0 0 D I 0
2017 0 LTPS030006 LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS02300N LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS021002 LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIC82300D LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIS021002 LT 0 0 N I 0
2017 0 LTIS02300N LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIS00700Q LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIC80200C LT 0 0 D I 0
2017 0 LTTDO02000B LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIC81400P LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIC82700R LT 0 0 D I 0
2017 0 LTIC81300V LT 0 0 N I 0
2017 0 LTPS02000G LT 0 0 D I 0
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BURRONE
CAPASSO
ROMEO
SANTORIELLO
PANICO
VARONE
AMBROSELLI
VUOLO
SMARRAZZO
MASSARO
CARDONE
D'ACUNTO
CANDIDO
D'ANGIO
CASTALDO
SINOPOLI

DI SIENA
CIARAVOLA
DE MEO
ROSSI

DI NARDO
DANIELLO
LUCCIOLA
DI RUSSO
MORLANDO
CONTE
SPARAGNA
BOCCHETTI
PAGANO
ZONA
MARIZIA
GRECO
LANNI
LOMBARDI
VARRICCHIO
CRISTIANO

LAVINIA
MARIAROSARIA
ESTER
ANDREA
MARIANGELA
MARIA GRAZIA
MONICA
VINCENZO
MARIA GIUSEPPA
MARCO

LUCIA

DARIO
BARBARA
STEFANIA
ILARIA

FABIO

MYRIAM
MARIASSUNTA
ROBERTA
TERESA

LIVIA

ANGELA PAOLA
ALESSANDRO QUIRINO
SABRINA

LINO
MAGGIORINO
FRANCESCO
MARIA CRISTINA
LUCA
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SALVATORE
ANTONIETTA
NICOLA
FRANCO

MARIA
VINCENZA
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05/09/1981
28/06/1973
15/10/1974
18/05/1979
14/12/1987
03/12/1984
26/01/1972
09/05/1976
11/04/1968
09/07/1966
08/11/1981
04/08/1972
26/12/1968
22/04/1980
28/08/1974
27/05/1969
28/05/1982
25/01/1984
13/03/1964
10/11/1974
29/10/1984
16/11/1983
23/08/1983
11/11/1958
31/03/1974
25/01/1980
22/05/1974
08/05/1978
18/08/1961
29/01/1968
07/05/1964
17/06/1972
07/07/1964
12/01/1970
29/11/1977
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SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOR: CH
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NAPOLI
APUZZ0O
FAVOCCIA
PORCHETTA
BOSSO
SCAFETTA
RUGGIERO
DI PALMA
SASSO
RUGGIERO
DAMBROSIO
CIRILLO
PISCITELLI
TALLERINI
MIGNANELLI
GALLO
PORCHETTA
RUSSO
MORETTA
MARDARI

DI BARI PETRILLI
D'EPIRO
FILOSA
STEFANELLI
REALE
TREGLIA
COSTANZO
DI LAGNA
SACCOCCIO
DANNA
SANNIPOLI
DI BARI PETRILLI
D'EPIRO
RUGGIERO
COSTANZO
FORTE

ANNALISA
ANDREA
LAURA
ERNESTINA
BRUNA
MARILENA
GIOVANNA
TERESA
MARIANNA
GIOVANNA
MARIANNA
ANNUNZIATA
NADIA
MONIA
MICHELA
IVANA
ERNESTINA
GIUSEPPINA
PATRIZIA
MAGDALENA
MARIKA
DEA
ROBERTA
VALENTINA
FRANCESCA
MARIACIVITA
ANTONELLA
VIVIANA
LAURA
DEBORA
DANIELA
MARIKA
DEA
GIOVANNA
ANTONELLA
MONICA

05/05/1975
09/07/1985
17/03/1983
23/05/1978
13/07/1967
26/06/1981
29/01/1981
09/02/1987
25/02/1985
29/01/1981
29/06/1977
06/02/1978
05/02/1970
02/05/1970
23/08/1984
11/04/1978
23/05/1978
04/02/1981
17/08/1971
20/01/1982
17/01/1978
14/09/1980
05/05/1969
01/05/1980
15/08/1974
05/10/1971
09/11/1973
07/07/1975
08/02/1986
05/06/1972
14/07/1967
17/01/1978
14/09/1980
29/01/1981
09/11/1973
23/05/1978
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SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
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MIGNANELLI

DI BARI PETRILLI
D'EPIRO
RUGGIERO
COSTANZO
FORTE
MIGNANELLI
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MIGNANELLI

MICHELA
MARIKA
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MONICA
MICHELA
MARIKA
DEA
GIOVANNA
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